[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                              РЕШЕНИЕ
     « 30»  ноября 2021 года                                                                                           № 109
    О внесении изменений в Порядок принятия решения об  условиях приватизации муниципального имущества, утвержденный решением Совета Сергеевского сельского поселения от 27.09.2019 № 175
      Руководствуясь положениями Федерального закона от 17.07.2022 № 320 «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом Сергеевского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, Совет Сергеевского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. В раздел 2 Порядка принятия решения об  условиях приватизации муниципального имущества Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, внести следующие изменения:
1.1 п. 11 дополнить абзацами  следующего содержания:
« -  Предложения о цене муниципального имущества заявляются участниками аукциона открыто в ходе проведения торгов. По итогам торгов с победителем аукциона заключается договор.
В случае, если заявку на участие в аукционе подало только одно лицо, признанное единственным участником аукциона, договор заключается с таким лицом по начальной цене продажи муниципального имущества.
В случае отказа лица, признанного единственным участником аукциона, от заключения договора аукцион признается не состоявшимся.»;
Уведомление о признании участника аукциона победителем либо лицом, признанным единственным участником аукциона, в случае, установленном в абзаце втором настоящей статьи, направляется победителю либо лицу, признанному единственным участником аукциона, в случае, установленном в абзаце втором настоящей статьи в день проведения итогов аукциона.»;
2. Решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                          Председатель Совета депутатов Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области
Н.С. Балабкина

Глава Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области
Н.П. Шевкопляс